㊞

（宛先）和歌山市長

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　●年　　　●月　　　●日

和歌山市〇〇町〇丁目〇番

株式会社△△△△

和歌山　太郎

連 絡 先

電 話 番 号

F A X 番 号

　令和６年４月２２日（月）付けで入札公告のありました

　家庭系一般廃棄物（ごみ）収集運搬業務委託　に係る競争入札に際し資格を確認された

073-〇○○-△△△△

073-〇○○-□□□□

く、入札説明書に基づく書類を添えて申請します。

　○印を付けた地域を申請地域とします。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号に該当しない者であること及び添付書

類の内容については真実と相違ないことを誓約します。

A
地域

B
地域

C
地域

D
地域

E
地域

F
地域

G
地域

H
地域

I
地域

※全てを対象とする場合は、全てに○印を入れて下さい。

㊞

全ての地域の入札に参加す

る場合は、全てのマス目に

〇印記入をすること。

以降の連絡先になります。

必ず、ご記入ください。

ここで押印する印鑑を

以降の手続きでも使用

して下さい。